Pohjois-Savon ELY-keskuksen sopimusliikenteen ajopaivat juhlapyhien aikana

Ajokausi 1.6.2020-6.6.2021

Juhannus

Juhannuksen aatonaatto
Juhannusaatto
Juhannuspaiva

2. juhannuspdiva

Pyhdinpaiva
Pyhainpaivan aatto
Pyhdinpaiva
Sunnuntai

Itsendisyyspaiva
Itsendisyyspaivan aatto
Itsenaisyyspaiva

Joulunaika
Jouluaaton aatto
Jouluaatto
Joulupdiva
Tapaninpaiva
Sunnuntai

Vuodenvaihde 2020/2021
Uudenvuoden aatto
Uudenvuodenpaiva

Loppiainen
Loppiainen

Paasidinen
Kiirastorstai
Pitkdaperjantai
Lauantai
Paasiaispaiva

2. paasidispaiva

Vappu
Vappuaatto
Vappu
Sunnuntai

Helatorstai
Helatorstain aatto
Helatorstai

Viikonpaiva

torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai

perjantai
lauantai
sunnuntai

lauantai
sunnuntai

keskiviikko
torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai

torstai
perjantai

keskiviikko

torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai
maanantai

perjantai
lauantai
sunnuntai

keskiviikko
torstai

Pdivamaara

18.6.2020
19.6.2020
20.6.2020
21.6.2020

30.10.2020
31.10.2020
1.11.2020

5.12.2020
6.12.2020

23.12.2020
24.12.2020
25.12.2020
26.12.2020
27.12.2020

31.12.2020
1.1.2021

6.1.2021

1.4.2021
2.4.2021
3.4.2021
4.4.2021
5.4.2021

30.4.2021
1.5.2021
2.5.2021

13.5.2021
14.5.2021

Ajetaan

torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
lauantaivuorot

Ei liikennoida.

ajetaan S ja SS -vuorot

perjantailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S-vuorot
S- ja SS-vuorot

lauantailiikenne
S- ja SS-vuorot

keskiviikkoliikenne
lauantaivuorot

Ei liikennoida.
S-vuorot

S-ja SS-vuorot

torstailiikenne ja erilliset P-vuorot
S -vuorot

S -vuorot

torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S-vuorot

lauantailiikenne

S-vuorot

S- ja SS-vuorot

perjantailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S-vuorot
S- ja SS-vuorot

keskiviikkoliikenne
S-vuorot



Pohjois-Savon ELY-keskuksen sopimusliikenteen ajopaivat juhlapyhien aikana

Ajokausi 7.6.2021-5.6.2022
Viikonpdiva  Pdivdimaara Ajetaan

Juhannus

Juhannuksen aatonaatto  torstai 24.6.2021 torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
Juhannusaatto perjantai 25.6.2021 lauantaivuorot

Juhannuspaiva lauantai 26.6.2021  Eiliikennoida.

2. juhannuspaiva sunnuntai 27.6.2021 ajetaan Sja SS -vuorot

Pyhdinpdiva

Pyhéinpdivan aatto perjantai 5.11.2021  perjantailiilkenne ja erilliset perjantaivuorot
Pyhdinpaiva lauantai 6.11.2021  S-vuorot

Sunnuntai sunnuntai 7.11.2021  S-ja SS-vuorot

Itsenaisyyspaiva

Itsendisyyspaivan aatto sunnuntai 5.12.2021  S-vuorot
Itsendisyyspaiva maanantai 6.12.2021  S-ja SS-vuorot
Joulunaika

Jouluaaton aatto torstai 23.12.2021 torstailiikenne
Jouluaatto perjantai 24.12.2021 lauantaivuorot
Joulupaiva lauantai 25.12.2021 Ei liikennoida.
Tapaninpaiva sunnuntai 26.12.2021 S-ja SS-vuorot

Vuodenvaihde 2021/2022

Uudenvuoden aatto perjantai 31.12.2021 perjantailiikenne
Uudenvuodenpdiva lauantai 1.1.2022 S -vuorot
Sunnuntai sunnuntai 2.1.2022 S- ja SS-vuorot
Loppiainen

Loppiainen torstai 6.1.2022 S-vuorot
Padsidinen

Kiirastorstai torstai 14.4.2022  torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
Pitkaperjantai perjantai 15.4.2022  S-vuorot

Lauantai lauantai 16.4.2022 lauantailiikenne
Paasiaispaiva sunnuntai 17.4.2022  S-vuorot

2. paasiaispaiva maanantai 18.4.2022  S-ja SS-vuorot
Vappu

Vappuaatto lauantai 30.4.2022  lauantailiikenne
Vappu sunnuntai 1.5.2022 S- ja SS-vuorot
Helatorstai

Helatorstain aatto keskiviikko 25.5.2022  keskiviikkoliikenne

Helatorstai torstai 26.5.2022 S-vuorot



Pohjois-Savon ELY-keskuksen sopimusliikenteen ajopdivat juhlapyhien aikana

Ajokausi 6.6.2022-4.6.2023

Viikonpaiva Paivamaara Ajetaan
Juhannus
Juhannuksen aatonaatto torstai 23.6.2022  torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
Juhannusaatto perjantai 24.6.2022  lauantaivuorot
Juhannuspaiva lauantai 25.6.2022  Ei liikennoida.
2. juhannuspaiva sunnuntai 26.6.2022  ajetaan Sja SS -vuorot
Pyhdinpdiva
Pyhdinpaivan aatto perjantai 4.11.2022  perjantailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
Pyhéinpaiva lauantai 5.11.2022  S-vuorot
Sunnuntai sunnuntai 6.11.2022  S-ja SS-vuorot
Itsenaisyyspaiva
Itsendisyyspaivan aatto maanantai 5.12.2022 maanantailiikenne
Itsendisyyspaiva tiistai 6.12.2022  S-vuorot
Joulunaika
Jouluaaton aatto perjantai 23.12.2022 perjantailiikenne
Jouluaatto lauantai 24.12.2022 lauantaivuorot
Joulupaiva sunnuntai 25.12.2022 Eiliikennoida.
Tapaninpaiva maanantai 26.12.2022  S-ja SS-vuorot
Vuodenvaihde 2022/2023
Uudenvuoden aatto lauantai 31.12.2022 launtaivuorot
Uudenvuodenpdiva sunnuntai 1.1.2023 S- ja SS-vuorot
Loppiainen
Loppiainen perjantai 6.1.2021 S -vuorot
Padsidinen
Kiirastorstai torstai 6.4.2023 torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
Pitkaperjantai perjantai 7.4.2023 S-vuorot
Lauantai lauantai 8.4.2023 lauantailiikenne
Paasiaispaiva sunnuntai 9.4.2023 S-vuorot
2. paasidispaiva maanantai 10.4.2023  S-ja SS-vuorot
Vappu
Vappuaatto sunnuntai 30.4.2023  S-vuorot
Vappu manantai 1.5.2023 S- ja SS-vuorot
Helatorstai
Helatorstain aatto keskiviikko 17.5.2023  keskiviikkoliikenne

Helatorstai torstai 18.5.2023 S-vuorot



